1

OFÍCIO CIRCULAR Nº 16/2021 – CAOCRIM
Teresina, 07 de maio de 2021.

Assunto: Entidades com fins sociais

Excelentíssimos Membros,
Senhores(as) Servidores(as),

Encaminhamos anexa a lista de entidades beneficiadas pela Campanha “AMAR TAMBÉM É

AGIR”, desenvolvida pela Divisão de Desenvolvimento Humano, Saúde e Qualidade de Vida, do MPPI, nos

anos de 2020/2021, com o especial objetivo de auxiliar os Membros com atuação criminal que atuam na

seara de Justiça Negocial, propondo transações penais, suspensões condicionais do processo e acordos de

não persecução penal.

Atenciosamente,

Luana Azerêdo Alves

Promotora de Justiça

Coordenadora do CAOCRIM

		2021-05-07T08:57:28-0300
	LUANA AZEREDO ALVES:00848576411